
voorstelnummer div-nummer
33 674840
onderwerp
Vaststelling Bestemmingsplan Driestar Educatief

de raad van de gemeente Gouda
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2011;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

Besluit van de
gemeenteraad

1) Het bestemmingsplan Driestar Educatief, met kenmerk NLIMRO.0513.1303BPDriestar-DF01,
ongewijzigd vast te stellen;

2) Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 5 ~ E~ 2011

De raad der gemeente voornoemd,

W.M. Cornelis

, griffier

mw.drs. B. Lubbers

Raadsbesluit.doc


